

Gilleleje VVS ApS

Dyrholmen 37
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Kristina Mølkjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Gilleleje VVS ApS
Dyrholmen 37
3250 Gilleleje

e-mailadresse: gillelejevvs@gmail.com

CVR-nr: 39340429

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

DANSK REVISION HILLERØD GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
Vølundsvej 6
3400 Hillerød
DK Danmark
CVR-nr: 26580390
P-enhed: 1011548969

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter primært VVS-virksomhed.

Virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat indeværende år

Resultatet indeværende år har udviklet sig således 86.518 110.404
Selskabets resultat har i det forløbende år svaret til forventningerne, og må betegnes som tilfredsstillende.

Egenkapitalforhold

Den samlede kapital, efter overførsel af årets resultat og efter fradrag af selskabsskat og udbytte, udgør 170.424 189.706

Virksomhedens situation det kommende år

Ledelsen har vurderet virksomhedens samlede situation for det kommende år. Ledelsen har vurderet de nuværende ordrer, de kontraktlige aftaler, der er indgået samt den finansielle situation selskabet har for tiden.

Det er ledelsens overbevisning, at virksomheden de næste 12 måneder vil have gode muligheder for at øge indtjeningen og udvikle virksomheden.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der er ingen forsknings- eller udviklingsaktiviteter

Ejerforhold

Selskabets virksomhedskapital er opdelt i 100 anparter á 500 kr.

Følgende anpartshavere ejer mere end 5% af virksomhedskapitalen: Keld Andersen

Omtale af betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er, efter ledelsens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger	1	-220.710	
Bruttoresultat		-220.710	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		861.914	462.471
Personaleomkostninger	2	-543.548	-317.704
Resultat af ordinær primær drift		97.656	144.767
Andre finansielle indtægter		490	1.233
Øvrige finansielle omkostninger		-2.440	-1.343
Ordinært resultat før skat		95.706	144.657
Skat af årets resultat	3	-9.188	
Årets resultat		86.518	110.404
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			105.800
Overført resultat		86.518	4.604
I alt		86.518	110.404

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita		28.614	
Finansielle anlægsaktiver i alt		28.614	
Anlægsaktiver i alt		28.614	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.744	173.737
Andre tilgodehavender			16.959
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			13.184
Periodeafgrænsningsposter			36.423
Tilgodehavender i alt		12.744	240.303
Likvide beholdninger		424.882	159.098
Omsætningsaktiver i alt		437.626	399.401
Aktiver i alt		466.240	399.401

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		120.424	33.906
Forslag til udbytte			105.800
Egenkapital i alt		170.424	189.706
Hensættelse til udskudt skat			12.217
Hensatte forpligtelser i alt			12.217
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.322	86.373
Skyldig selskabsskat		21.405	22.036
Skyldig moms og afgifter		123.596	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	69.493	89.069
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		295.816	197.478
Gældsforpligtelser i alt		295.816	197.478
Passiver i alt		466.240	399.401

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Salgs- og rejseomkostninger	21.008	0
Autodrift	33.338	0
Driftsmiddelomkostninger	51.478	0
Lokaleomkostninger	5.029	0
Administrationsomkostninger	109.857	0
	220.710	0

2. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	540.633	0
Offentlige refusioner	-14.006	0
Andre omkostninger til social sikring	6.621	0
Andre personaleomkostninger	10.300	0
	543.548	317.704

3. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	21.405	0
Ændring af udskudt skat	-12.217	0
	9.188	0

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019	2018
	kr.	kr.
Skattekonto	22.917	0
Gæld til virksomhedsledelse	20.056	0
Anden gæld	26.520	89.069
	69.493	89.069

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret